gladium che rogo quelllislromentm

at preiudicium .

facienda in exterminium et desolatienem mediola

nensium rebellium et proditorum nostrorum te im

perialem capitaneum cumariun duxerimus sta

tuendump ut eo melius et potentius predicta omnia

facere valeas et implere a quo erga te senseris et

intellexeris munificentie nostre gratiam ampliarip

preter auctoritatem et potestatem tibi tradituma

devotieni tue de speciali gratia concedimus ct li

beraliter confirmamusg ut omnes terre mediola

nensiuny que sunt in iurisdictiene cumamm et in
circumsttantibusglecis a seu possessiones i que tuo

studio et sollicitudine y vel aliorum nostrorum fia

delium adi nostrum et imperii ius et proprietatem

contigerit revocan integre sub tua iui-isdictiene et

capitaneatu subsistantp ut in hiis illam iurisdictionem

mterceasy quam debes inlgaliis tue iurisdictionis

castris.- Lvillisgv terrisg-iet possessionibus exercere

Ad huius autem nostreyconstitutionis fet confirma

tionis memoriam et reburin/posterum valitujrump

presentes litteras exindetibi fieri s et sigillema

iestatis nostre iussimus communirL natum home

anno dominice incarnationis millesimo ducentesimo

trigesimo nono j vigesime octavo novembris l xm

indictione A . . y- i r i

lige llovolus notarius fil. q. lirtignoli de la lie

vole de cumis exemplo ex authontico etc.

. maggie x

Pederico fl imp dona ait comaschi Porlezzaa faliie

e la l/alsoldap dapprima soggetta alia chiesa rli

fmlanoy in benemerenza dello lore fedth

hal vol. l ycL Monum

ll. la nota sulla Prcscriziimi1 an SSA

Predericus nei gratia liomanerum imperator etc.

cesareis accedit titulli et honoris fidelium merita

providentia principis liberaliter intueturi et eos in

bonis rebellium ampliaty presertim quos pro fide

litate sua et imperii quamplura constat perso

narum- et rerum dispendia pertullisseg sic enim

celletautur emeriti se faveris imperialem gratiam

assecutosi et id sibi premio meruisse virtutis . quod

ad vindictam et iacturam hostium eis aquiritur et

.acrcscit. llinc est itaque i quod presentis scripti

serie notum fieri volumus universis tam presentibus

quam futurisi cumanos fideles nostros de sua fide

ac servicio cenfidentes devotas preces nostre culmini

porrexissej quatenus plebem Porlezei valem Soldiy
rfelliumy et ea que sunt in districtu cumano ad ec

clesiam mediolanensem sPectanciaj que propter

communienem hostium et manifeste perditienis fa

cinusp quod precipue persone tam publice quam

privatey que sunt et dicuntur ecclesiap ex lese

maiestatis crimine cemmississe- noscuntur 1 ad ne

strum et imperii demanium iusto susceptionis titulo

fuerant devolutaj sibi concedere dignaremun uos

igitur attendentes dampna et pericula civitatis cu

manep que pro fide nostri nominis substinuerunt

ab inimicis Mediolani et sustinent incessanterj per

sonas et omnia bona eorum ad honorem nostri no

minis exponentesp predictam plebem 1 vallem Soldiy

lellium p et ea que sunt in districtu cumano ad

ecclesiam Mediolani spectancial eidem civitati cu

mano et universis civibus duximus ex imperiali

auctoritate de favore nostri culminis concedenda.

cum omnibus tenimentis et pertinenciis eorundemp

ut de cetero ipsorum pessessione. iurisdictione .

rationibus i iuribus et ceteris a que ad predictam

ecclesiam pertinebantp gaudeant et fruanturp salvis

SS

aut

in omnibus et per omnia mandato et ordinatione

nostrai imperiali iustitia et serviciop sicut per ean

dem ecclesiam imperio debebanturg Acl huius autem

nostre concessionis memoriam et robur perpetua

valiturumj presens privilegium fieri iussimusy ma

iestatis nostre sigillo munitum iiuius rei testes sunt

il Panormitanusp iacob capuanus et iarentinus

archiepiscopia taurinensisi ravelensis et casertanus

episcopi j Pn filius regis castelle y i. comes Acer

rarumy- Suido comes de Lomellop opitio de caneva

nova papiensisy bertramus- de Petrai et guillelmus

georgius ambaxatores comunis Papie et alii quam

plures Acta sunt hec anno dominice incarnationis

milleximo ducenteximo quadrageximoy mense madii

xm indictionisp imperante domino nostro Prederico

hei gratia sereniSsimo imperatore iiomanorum sem

per augusto a ierusalem et Sicilie rege invictissimoi

anno imperii eins vicessimoa regni ierosolimitani

quintodecimoa regni vero Sicilie quadragesimo tertio

feliciter amen bate apud capuam annoy mense et

indictione suprascriptis.

iigo iiovolus notarius de la iiovole fil. q. bru

gnoli de la itovole de cumis hoc exemplum ex

hautentico seu privilegio rescripto etc.

iato . as settembre

Pederico ll imp. congfcrma ai comaschi i privilegi

anteriorij e dn ad essi notizia delliassedio da lai

poste a Paenza . presa la quale a promette di reg

carsi tosta a coma

bal vol. l l/cL Monum

id la nota nile Prcscrizirmil

Predericus Pei gratia Ptomanorum imperator etc.

Potestati et consilio et comuni cumarum fidelibus

gratiam suam et bonam voluntatem. inmensa fides

et devocio singularis p quas ad divum Predericum

augustum avum nostrum memoratum recollendo